EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOS HPQIKHZ MOAHZ NAOYZAS
AIEYOYNZH TEXNIKQN YIMHPEZIQN

EPIrO: BeAtiwon g tpdoBacng o€ YEWPYIKN yn Kol
KTNVOTPOQIKEG EKPETAAANEVOEIG TOL Arjpou H.I.
Ndouvaoag

Ap. MeAétng: 22/2019

MPOYMOAOTIZMOS AHMOMPATHEHE
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1. XQMATOYPI'IKA

[

EkaKa@r XaAapwVv £30QWV

NAOAO A01

NOAO 1110

1.01

m3

1.580,00

9,24

14.599,20

Ievikéq EKOKa@EG o€ £50(OC
YAIQOSEC - NUIBPOXWAEG

NAOAO A02

NOAO 1123.A

1.02

m3

8.850,00

9,56

84.606,00

E&uylavTiKEG OTPWOEI PE
OMMOXOAIKWAN LAIKA, JE
BpauoTtd LAIKG AoTopEiou

NAYAP 5.09.02

YAP 6067

1.03

m3

145,00

16,51

2.393,95

MpopnBeia daveiwv, davela
BpaVOTWVY ETHAEKTWV UAIKQOV
Aatopeiov Katnyopiog E4

NAOAO A18.3

NOAO 1510

1.04

m3

405,00

14,86

6.018,30

KaTtooKeur ETIXWHATWY

NAOAO A20

NOAO 1530

1.05

m3

405,00

1,05

425,25

KaBaipeon ommAIcEVWY
OKUPOOEUATWV

NAOAO A12

OIK 2227

1.06

m3

75,00

35,36

2.652,00

Ekoka@r) Bgpelioov TEXVIKGOV
£PYwV Kal TAPPWV TIAATOUG
£€w¢ 5,00 m

NAOAO BO1

NOAO 2151

4.03

m3

210,00

12,86

2.700,60

Z0voAo : 1. XOQMATOYPIIKA

113.395,30 113.395,30

2. TEXNIKA

Kataokeur] Toixwv,
1e{0dPOHIWV YEQUPWV,
€TTEVOLONG TIAGCAAOCTOIXIWV
K.A.TL. a1té okupodepa C16/20

NAOAO
B29.3.2

NOAO 2532

2.01

m3

110,00

104,00

11.440,00

XaAURSIVOC OTIMIGHOG
OoKUPOdEPATWY, XAALBaG
OTIAIOPOU OKUPOSEUOTOC
B500C

NAOAO B30.2

NOAO 2612

2.02

kg

3.800,00

1,15

4.370,00

XaAURSIVOC OTIMGHOG
OKUPOJEUATWVY, XOAUBSIVO
S0UIKO TTAéypa B500C

NAOAO B30.3

YAP 7018

2.03

kg

1.570,00

1,15

1.805,50

MpounBela, peta@opd otn
0¢on eykatdotaong, Kal
ToToBEtnon
TIPOKOTOOKEVOOUEVWV
TOIMEVTOOWARVWY Kota EAOT
EN 1916 ToIUEVTOOWANVEG
OTIOXETEVONG KAAOEWC
avtoxnig 120 katd EAOT EN
1916 OvopacoTIKNG SIOPETPOU
D600 mm

NAYAP
12.01.01.05

YAP 6551.5

2.05

30,00

72,00

2.160,00

J0OvoAo : 2. TEXNIKA

19.775,50 19.775,50

3. OAOZTPQZIA

Y16Baon 0dootpwaiag
OUUTTIUKWPEVOU Ttdixoug 0,10
m

NAOAO Io1.2

NOAO 3111B

3.01

m2

30.150,00

1,72

51.858,00

Bdaon mdyoug 0,20 m (M.T.MN.
0-155)

NAOAO roz.2

NOAO 3211B

3.02

m2

28.630,00

1,82

52.106,60

KaTtookeur| epEICUATWY

NAOAO o5

NOAO 3311B

3.03

m3

293,00

18,81

5.511,33

>Z0voAo : 3. OAOZTPQZIA

109.475,93 109.475,93

4, ASDANTIKA

[En

ACQOATIKI) TIPOETIAAEIYN

NAOAO A03

NOAO 4110

4.01

m2

25.400,00

1,20

30.480,00

ACQOATIKI) OTPWON
KUKAOQOPIOG, GUPTIUKVWUEVOU
miaxoug 0,05 m pe xprion
KOIVG 00QAATOU

NAOAO A08.1

NOAO 4521B

4.02

m2

25.400,00

8,01

203.454,00

DTIO\/.

233.934,00 233.934,00

KYRI
DIS

HBNIKX AsdAATIKA
A\ E\If\

S€ peta@opd

476.580,73

KSYRIAKID
I
Huepopn
via:

Zelida 1 amé 2




MPOYMOAOIZMOS MEAETHE

. . TN AaTtavn (Evpw)
. 5 KwdIkog KwdIKog Mov. . :
AIA Eidoc Epyacicov ApBpou Avadewpnane | AT | Metp. | MO0 h/égva?}c;;c MepIKn OAKn|
up® AaTavn Aaravn
[1 [2] [3] [4] [5] [6] (71 (8] [9] [10]
ATIO petagopd 476.580,73
5. HMANZH - AZ®AANEIA
1| AloypGupion 0d00TPWHATOG NAOAO E17.1 |OIK 7788 5.01 m2 1.390,00 3,80 5.282,00
UE OVOKAQGOTIKA Bagn
2 [ Mivokideg pUBUICTIKEG PIKPOU NAOAO E09.3 |OIK 6541 5.02 TEM 5,00 34,50 172,50
Hey€Boug
3| MAEUPIKEG TIANPOPOPIOKES NAOAO OIK 6541 5.03 m2 12,00 133,00 1.596,00
TUVOKISEC PE OVaYPOPEC KOl E08.2.2
oUBOAA OTIO OVTOVAKAOGTIKY
HeuBpdvn toTou 2 katd EAOT
EN 12899-1
4| ZTONOC TTIVOKISWV OTIO NAOAO E10.1 | NOAO 2653 5.04 TEM 17,00 31,10 528,70
yoABaviopévo a1dnpocwAnva
DN 40 mm (1 1/2")
Z0VOAO : 5. ZHMANZH - AZOAAEIA 7.579,20 7.579,20
ABpolopa 484.159,93
MpoatiBetal N'E & OE 18,00% 87.148,79
ABpolopa 571.308,72
ATIpOBAETTTO 15,00% 85.696,31
ABpoiocpua 657.005,03
MPORAEYN ATIOAOYIOTIKGOV 3.700,00
ABpolopa 660.705,03
MpoRAewn avabewpnong 1.391,74
ABpolopa 662.096,77
DA 24,00% 158.903,22
FENIKO XYNOAO 820.999,99
Z0volo og Aképala Eupw
Eyk. 36/13-12-2001 821.000,00
IANOYAPIOZ 2019 EAEMXOHKE. ErKPIOHKE
H NMPOIZTAMENH
2YNTA=H MeAeTwv & AA. O ANTHZ T.Y.A.N.

AaokaAhoTroUAou AvTwvia

Aypovouog Totroypapog unxavikdg

Toibyka EAévn

Aypovopog Totroypapog unxavikog

Me A’ BaBpo

Kupiakidng MauAog
MOAITIKOC pnxavikog
Me A’ BaBuéd

Zelida 2 amoé 2
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